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湖南商务职业技术学院 

2020 级三年制高职投资与理财专业 

人才培养方案 
 

一、专业名称 

630206  

二、入学要求 

 

三、修业年限 

 

四、职业面向 

表1  就业岗位面向表  

 
 

 

 

   

63  6302  

66  

67  

68  

2-07-01  

2-07-03  

2-07-02 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  
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3.

 

4.

 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

1.

 

2.  

五、培养目标与培养规格 

（一）市场调研 

1.  



 

2 
 

2019

2 ,2

178.73 , 11.2%  

2019

2019 562

9.35 29.54

0.49 1.69%

80

 

40

2019 6 122

2021 150 2019

123

30 15

17 11
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3.  

 

30% 70%

 

36%

27% 29%

8%

 

100%

100%

70%
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（二）培养目标 

 

（三）培养规格 

 

1  

1

 

2

 

3
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2  

1

 

2

 

3

 

4

 

5
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1
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六、课程设置及要求 

（一）课程体系设计原则 

1

 

2

 

3
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5

 

6

 

7.

 

 

（二）课程体系框架 
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1   

职业素养 职业能力 创新精神与创业能力 可持续发展能力 

复合型技术技能型会计信息管理专业人才 

职业基本

能力培养 

职业拓展

能力培养 

 

职业核心

能力培养 

专业拓展选

修课程模块 

 

财经应用与沟通技巧实战、会计电算化、风险投
资、金融专业英语、财务案例分析、风险管理与
内部控制、管理会计、公司理财、保险营销、金
融营销实务、企业管理、模拟企业经营、企业内
部控制 
战、企业管理、公司战略与风险管理、成本核算

公共基础课

程模块 

 

军事技能、思想道德与法律基础、毛泽东思想和

中国特色社会主义理论体系概论、大学体育、大

学英语、计算机应用、经济数学、心理健康教育、

形式与政策、职业发展与就业指导、安全教育、

创业基础、劳动教育、马列主义唯物辩证法  

 

专业基础课

程模块 

 

基础会计、经济学基础、金融概论、金融市场基
础知识、统计基础、国际金融、投资学概论、房
地产投资、证券市场基本法律法规、商务法律基
础 

专业核心课

程模块 

 

证券投资分析、财务管理、期货及衍生品基础、
商业银行实务、保险基础与实务、个人理财 

 

职
业
资
格
证
书
（
初
级
会
计
师
资
格
证
等
） 

认识实习 

轮岗实习 

顶岗实习 

就业实习 

随岗实习 

专业集中实训 

模块 
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（三）专业课程与职业岗位能力要求对应关系分析 

表2  
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（四）实践教学体系 

表3 实践教学安排表 
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2.

 

3.

 

1.

 

2.

 

 

 

 

 

序号 实习实训任务或项目 学期 学时 实习实训地点 考核方式 

1  1 28   

2  3 28   

3  3 28   

4  4 28   

5  5 28   

6  5 112   

7  5-6 28 +   

8  5-6 672   
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（五）课程描述 
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+
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27 
 

48 3 
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28 
 

40 2.5 

 

Windows

Word

Excel

PowerPiont

 

Office

 

Windows

Word

Excel

PowerPoint
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40 2.5 
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30  16 1 
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672 24 

 

 

 

1

 

2

 

3  

4  

5   



 

 
 

41 

5  
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2  
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4 

 

32 2 
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3  

4  
 

5 

 

32 2 
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3  
 



 

 
 

43 

    
   

6 

 

48 3 

 

1

 

 

2  

3  

4  

5  

5  

 

7 
 

48 3 

 

 

 

 

 

 

1  

2  

3  

4

 

5  

 

 
 



 

 
 

44 

    
   

8 

 

48 



 

 
 

45 

    
   

10 
 

32 2 

 

VC

VC

 

 

 

1

 

2  

3  

4

 

 

以学生为主体，实施以“教、学，做

一体化”和“项目导向、任务驱动”的教

学模式，使学生对经济学的基本问题和基

本观点有比较全面的认识，掌握风险投资

学的基本概念、基本思想、基本分析方法

和基本理论，为从事实际证券投资分析工

作打下坚实的业务基础。
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32 2 
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32 2 
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七、教学进程总体安排 

（一）学时与学分分配基本情况 

9   

  
 

 

 
 

%  

 45.5 848 30.97% 

16.7%；

。 

 30.5 488 17.02% 

 18.5 296 10.81% 

 39 952 34.77% 

 11 176 6.43% 

 144.5 2738  

2738 1246 45.5%

1492 54.5% 

 

（二）教学进程具体安排 

1. 1  

2. 2  

3. 3  

4. 4  

5. 5  . �œ5
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45% 33% 30% 47%

3 1

3  

2

 

3 60%

55% 3 1

 

4

67%  

5 50-59 20% 40-49 13% 39

67% 3

 

6 2

10 75%

25%

 

2  

1

25 1  

2

 

3
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5

6  

4

50%  

5

 

3  

1

 

2  

3

 

4

 

4  
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5  

 

（二）教学设施 

 

1.  

WiFi

 

2  

 

 

表10  校内实习实训室建设一览表 
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序号 实习实训项目 
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序号 实习实训项目 
主要工具和设施设备 

（生均 1台套） 
功能 

建设

情况 

365

 

5. 

365

 

6.  

11  

1.  

2.  

3.   

 

12  

1.  

2.  

3.   

 

13  

1.  

2.  

3.   

 

14  

1.  

2.  

3.  
 

 

 

3  

100

6  

3 6

3

 

表11  校外实训基地建设一览表 
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序号 基地名称 
实习实训 

岗位 

主要实践 

教学项目 

容纳学生

人数 

1 
 

 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

20 

2 
 

 

 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

20 

3 

 

 

 

 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

15 

4 
 

 

 

 

1.  

2.  

3.  

15 

5  
 

 

1.  

2.  

3.  

15 

6 
 

 

 

 

1.  

2.  

3.  

15 

 

4  

100 7

 

3 6
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（三）专业教学资源 

1  

 

2  

1

 

2

 

3

 

4



 

56 
 

 

3  

 

（四）教学方法 

 

1

 

2

 

3
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4 ,

,

 

5

 

（五）学习评价 

1  

 

2  

1

2017 84

 

2

 

3  
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4  

 

5  

30%

70%  

6  

 

（六）质量管理 

1  

PDCA

 

2  



 

59 
 

 

3  

1

 

2

 

3

 

4  
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九、毕业要求 

1  

1

 

2

 

3

 

4

50  

2  

144.5 45.5

4 30.5

18.5 11

39  

 

十、其他说明 

 

. 2019

07 30  
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附件 1：教学进程安排表（附表一至表六） 

 

  

一 二 三 四 五 六 总计

1 ☆ ☆ ☆ ★

2 ☆ ☆ ☆ ★

3 ☆ ☆ ☆ ☆ ★

4 ☆ ☆ ☆ ☆ ★

5 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

6 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

7 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

8 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

9 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

10 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

11 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

12 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

13 ☆ ☆ ☆ ☆ ★

14 ☆ ☆ ☆ ☆ ※

15 ☆ ☆ ☆ ☆

16 ☆ ☆ ☆ ☆

17 ☆ ☆ ☆ ☆

18 ☆ ☆ ★ ☆

19 ☆ ★ ★

20 ★ ◆

21 ◆ ◆ ◆

22 ◆ ◆ ◆ ◆

23 ◆ ◆ ◆ ◆

24 ◆ ◆ ◆ ◆

25 ◆ ◆ ◆ ◆

26 ◆ ◆ ◆ ◆

27 ◆

17 18 17 18 8 0 78

军事技能 2 0 0 0 0 0 2

实训课程 1 0 2 1 6 0 10

实习 0 0 0 0 9 15 24

1 1 1 1 1 1 6

21 19 20 20 24 16 120

5 7 6 7 0 25

26 26 26 27 24 16 145

表一    教学进程周次安排及教学活动时间分配总表

学期

理论教学
（理实一体）

考试

教学周数合计

寒暑假周数

总计

备注

1.三年6学期总教学活动周共120周。
2.认知实习原则上在专业课开始时安排，集中授课的实训课程、跟岗实习根据专业教学进
度安排，顶岗实习一般为6个月。
3.符号说明：﹟军事技能  ☆理论教学（理实一体） ★实训教学  △认知实习
           ▲跟岗实习  ■毕业设计  ※毕业教育 ◇顶岗实习  ⊙考试  ◆寒暑假

教学进
程周次

实践
教学
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1 2 3 4 5 6

17 18 17 18 8 0

1 思想道德修养与法律基础 0601025 A 3.0 48 48 3 2 ①

2 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系 0601024 A 3.0 48 48 4*12 1

3 思政实践 0601046 A 1.0 16 16 4*4 1

4 形势与政策 0601028 A 1.0 40 40 2*4 2*4 2*4 2*4 2*4 5 ②

5 军事技能 0801001 C 2.0 112 112 2周 ③

6 军事理论 0801215 A 2.0 36 36 2 4

7 大学体育（一） 0603001 B 2.0 32 4 28 2*16 1

8 大学体育（二） 0603002 B 2.0 32 4 28 2*16 2

9 大学体育（三） 0603003 B 2.0 32 4 28 2*16 3

10 大学体育（四） 0603004 B 1.0 16 4 12 1*16 4

11 心理健康教育 0601039 A 2.0 32 32 2 1

12 职业发展与就业指导（一） 0601070 A 1.0 16 16 2*8 1

13 职业发展与就业指导（二） 0601071 A 1.0 16 16 2*8 4

14 创业基础 0801080 A 2.0 32 32 2*8 3 ④

15 劳动教育 0801216 B 1.0 16 16 2*8 1

16 劳动实践 0801217 B 1.0 28 28 5

27.0 552 300 252 10 5 4 5 0

17 马克思主义辩证唯物论 0601072 A 1.0 16 16 1 2

18 红色潇湘 0601069 A 1.0 16 16 1 2

19 中国优秀传统文化 0201241 A 2.0 32 32 2 2

20 湘商文化 0201232 A 1.0 16 16 1 2

21 大学语文 0201039 A 3.0 48 48 3 2

22 应用文写作 0201039 A 3.0 48 48 3 2

23 大学英语（一） 0203001 B 2.0 32 24 8 2 1

24 大学英语（二） 0203002 B 2.0 32 24 8 2 2

25 经济数学 0602013 A 3.0 48 48 3 2

26 高等数学 0602001 A 3.0 48 48 3 2

27 概率论与数理统计 0602023 A 3.0 48 48 3 2

28 计算机应用 0401001 B 2.5 40 20 20 3 1

29 信息技术素养 0401129 B 2.5 40 20 20 3 1

30 安全教育 0801080 B 1.0 16 8 8 2*4 2*4 2

31 大学美育 0801217 A 1.0 16 16 2

14.5 232 188 44 5 9 0 0 0 0

1

2

4.0 64 64 0 0 2 2 0 0

45.5 848 552 296 15 14 6 7 0 0

表二 公共基础课程模块教学进程表
课程学时 年级/学期/理论课周数/周课时 考核方式

其中 一学年

    ④采取线上线下相结合的方式授课，安排线上网络课程16学时、线下课堂教学16学时。

网络通识课程

校内公共选修课程

课程

学分

总

学

时

课程

代码

课

程

类

别

小计

合计

小计

二学年 三学年

备注：①课程类别：A：纯理论课，B：（理论+实践）课，C：纯实践课。

     ②2*4表示每周2学时，开4周课。其它课程类同。

     ③军训连续进行15天。在军事训练中穿插进行专业教育、网络安全、学籍管理、法制、安全与国防教育等内容。入学教育在军训空余时间

由各专业安排人员进行，不单独计学分。

选1学

分

    ⑤劳动教育以劳模精神、工匠精神专题教育为主；劳动实践由学工处根据《劳动实践课管理办法》进行管理与考核。

    ⑥“安全教育”第一、二学期各完成4学时理论授课，第三、四学期开展讲座、讨论等形式安全宣传教育。

课程

性质

公

共

基

础

课

程
（

必

修
）

公

共

基

础

课

程

(

限

选

)

公

共

基

础

课

程

（

选

修
）

课

程

编

号

课程名称

小计

限选10

学分

选2.5学

分

选1学

分⑥

⑤

    ⑦每学期第1-2周由教务处公布公共选修课程。

理论

学时

实践

学时

考

试

考

查

备

注
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1 2 3 4 5 6

17 18 17 18 8 0

1 基础会计
010100

2
B 4.0 64 54 10 4 1

2 经济学基础
010514

5
B 3.0 48 40 8 3 1

3 金融概论
010107

4
B 4.0 64 42 22 4 2

4 金融市场基础知识
030506

1
B 3.0 48 40 8 3 2

5 统计基础
010109

1
B 3.0 48 40 8 3 4

6 国际金融
010102

9
B 3.0 48 32 16 3 3

7 投资学概论
030305

0
B 3.0 48 38 10 3 3

8 房地产投资
030301

8
B 3.0 48 38 10 6 5

9 证券市场基本法律法规
030504

9
B 3.0 48 32 16 3 3

10 商务法律基础
030503

4
B 1.5 24 20 4 2 1

30.5 488 354 112 9 7 9 3 6 0

1 证券投资分析
030505

4
B 3.0 48 30 18 3 3

2 财务管理
010100

7
B 3.5 56 48 8 4 4

3 期货及衍生品基础
030505

6
B 3.5 56 40 16 4 4

4 商业银行实务
030301

9
B 3.0 48 40 8 3 4

5 保险基础与实务
030300

8
B 2.0 32 20 12 4 5

6 个人理财
030301

3
B 3.5 56 40 16 8 5

18.5 296 218 78 0 0 6 11 12 0

49 784 572 190 9 7 15 14 18 0

表三 专业基础及核心课程模块教学进程表

课程学时 年级/学期/理论课周数/周课时/实训周 考核方式

其中 一学年 二学年 三学年
课
程
类
别

课程

学分

小计

小计

合计

课

程

性

质

专

业

基

础

课

程
（

必

修
）

专

业

核

心

课

程
（

必

修
）

课程

编号
课程名称 课程代码

总

学

时

理论

学时

实践

学时

考

试

考

查

备  注
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1 2 3 4 5 6

17 18 17 18 8 0

1 财经应用与沟通技巧实战 0303006 B 2.0 32 30 2 2 2

2 金融营销实务 0202001 B 2.0 32 30 2 2 2

3 公司理财 0301005 B 2.0 32 20 12 2 3

4 金融专业英语 0303014 B 2.0 32 20 12 2 3

5 会计电算化 0101096 B 2.0 32 20 12 2 3

6 模拟企业经营 0303030 B 2.0 32 20 12 2 3

7 保险营销 0103087 B 3.0 48 32 16 3 4

8 企业内部控制 0103087 B 3.0 48 32 16 3 4

9 管理会计 0101038 B 3.0 48 32 16 3 4

10 风险投资 0101132 B 2.0 32 20 12 4 5

11 财务案例分析 0101072 B 2.0 32 20 12 4 5

12 企业管理 0101238  B 2.0 32 20 12 2 2

13 风险管理与内部控制 0305047 B 2.0 32 20 12 2 2

11 176 122 54 0 2 4 3 4 0

1 基础会计实训 0101052 C 1.0 28 0 28 1 1

2 证券投资分析实训 0305054 C 1.0 28 0 28 1 3

3 证券从业资格考证实训 0101099 C 1.0 28 0 28 1 3

4 期货从业资格考证实训 0101097 C 1.0 28 0 28 1 4

5 个人理财实训 0303015 C 1.0 28 0 28 1 5

6 投资理财专业综合实训
030302

0
C 4.0 112 0 112 4 5

7 毕业教育 0801002 ①

8 毕业设计 0102073 6 28 0 28 0.5 0.5 6 ②

9 毕业实习 0801003 24 672 0 672 9 15 6 ③

39 952 0 952 0 0 0 0 9.5 16

50 1128 122 1006

表四 专业拓展选修课程及集中实训模块教学进程表

课程学时 年级/学期/理论课周数/周课时/实训周 考核方式

其中 一学年 二学年 三学年课程

类别

课程学

分

课

程

性

质

专

业

拓

展

选

修

课

程

专

业

集

中

实

训

模

块

课

程

编

号

课程名称 课程代码
总

学

时

理论学

时

实践

学时

考

试

考

查

备  注

2选1

4选1

3选1

2选1

2选1

备注:①毕业教育于第五学期与下达毕业设计任务时同步进行，不单独计算学时与学分。

          ②毕业设计第五学期0.5周为下达毕业设计任务，第六学期0.5周为毕业设计答辩与成绩评定，均安排在考试周进行；毕业设计任务的完成与指

导均与顶岗实习同步进行，不单独计算学时 ③毕业实习的类型为顶岗实习。

小计

小计

合计
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周
课
时

实
训
周

周
课
时

实
训
周

周
课
时

实
训
周

周
课
时

实
训
周

周
课
时

实
训
周

周
课
时

实
训
周

理论
学时

实训
实验
学时

合计

公共基础课程模块 10 2 5 0 4 0 5 0 0 0 0 0 552 296 848

专业基础课程模块 5 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 354 112 466

专业核心课程模块 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 218 78 296

专业拓展选修课程 9 0 7 0 15 0 14 0 18 0 0 0 122 54 176

专业集中实训模块 0 1 2 0 4 2 3 4 4 3 13.5 16 0 952 952

合  计 24 3 23 0 25 2 24 4 22 3 13.5 16 1246 1492 2738

表五  周学时及学时统计表

一年级 二年级 三年级

第一学期 第二学期 第三学期

教学学时
（节）第四学期 第五学期

实践学时数占总学时的比例： 54.5%

本专业应修学分总计： 144.5

58.8%

选修课程学时数占总学时的比例： 62.6%

备注：周课时数不包含专业实践课程课时。

附各项重要指标统计数据：

公共基础课程（含必修、限选、拓展）学时数占总学时的比例：

第六学期

年级

模块
节（周）数

学期
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学

期
序号 课程名称 总学时 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 备注

1 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论 48 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 ⊙

2 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系实践 16 4 4 4 4 ⊙

3 形势与政策（一） 8 hours ⊙

4 军事技能 56 28 28 ⊙

5 大学体育（一） 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 ⊙

6 职业发展与就业指导（一） 16 2 2 2 2 2 2 2 2 ⊙

7 大学英语（一） 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 ⊙

8 计算机应用 40 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 ⊙ 2选1

9 劳动教育 16 2 2 2 2 2 2 2 2 ⊙ 2选1

10 基础会计 64 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 ⊙

12 经济学基础 48 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 ⊙

13 商务法律基础 24 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 ⊙

14 安全教育 4 hours ⊙

15 基础会计实训 28 ⊙

小计 28 28 18 18 18 18 18 22 22 22 22 22 22 22 20 22 20 22 8 28

1 思想道德修养与法律基础 48 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 ⊙

2 形势与政策（二） 8 hours ⊙

3 劳动教育 16 2 2 2 2 2 2 2 2 ⊙

4 心理健康教育 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

5 大学体育（二） 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 ⊙

6 大学英语（二） 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 ⊙

7 大学语文 48 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 ⊙ 2选1

8 马克思主义辩证唯物论 16 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 ⊙ 2选1

9 经济数学 48 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 ⊙

10 安全教育 4 hours ⊙

11 金融市场基础知识 48 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 ⊙

12 企业管理/风险管理与内部控制 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 ⊙ 2选1

13 金融概论 64 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 ⊙

小计 20 24 22 30 22 30 22 30 24 32 24 32 20 28 20 28 2 6 ⊙

1 形势与政策（三） 8 hours ⊙

2 大学体育（三） 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 ⊙

3 创业基础 16 2 2 2 2 2 2 2 2 ⊙

4 国际金融 48 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 ⊙

5 投资学概论 48 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 ⊙

6 证券投资分析 48 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 ⊙

7 证券市场法律法规 48 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 ⊙

8 财经应用与沟通技巧实战/金融营销实务 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 ⊙ 2选1

9
公司理财/金融专业英语/会计电算化/模拟企业

经营
32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 ⊙ 4选1

10 证券投资分析实训 28 28 ⊙

11 证券从业资格考证实训 28 28 ⊙

小计 12 24 16 24 16 24 16 24 14 22 14 22 14 22 14 22 4 28 28

表六  课程教学进程安排表

第

一

学

期

第

二

学

期

第

三

学

期
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附件 2：专业人才培养方案调整审批表 

专业名称  所属学院  使用年级  

专业人才培养方案调整内容 

课程名称  课程性质  调整类别  

调整事项  

调整原因  

专业带头人意见： 

 

 

签字： 

年  月  日 

二级院（部）主任意见： 

 

 

签字： 

年  月  日 

教务处审核意见： 

 

签字： 

年   月   日 

主管教学工作副校长意见： 

 

    签字：       

年   月   日 

校长意见： 

 

签字： 

年   月   日 

注：(1) ( ) (

)  

(2)  

(3) ( )  


